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Die AboPlusCard Bayern - Auszüge aus den Preislisten

So berechnen Sie den Preis für Ihre AboPlusCardBayern:

Zum Beispiel: 

AVV 39,00 €
DB 209,60 €
MVV 47,50 €

296,10 €

Stellen Sie Ihren individuellen AboPlusCardBayern -Preis anhand der Preislisten zusammen: 

1. Klasse 2. Klasse 1. Klasse 1. Klasse

300,00 € 200,00 €
337,30 € 224,70 € 357,00 €
347,80 € 231,80 € 358,00 €
337,30 € 224,70 €
332,10 € 221,20 €
333,40 € 222,20 €
352,60 € 234,90 € 368,00 €
314,15 € 209,60 € 324,00 € 332,00 €
300,90 € 200,40 € 306,00 € 308,00 €

mit Zone M außerhalb Zone M Preise

persönlich übertragbar 1 Zone 46,60 €
M 2 Zonen 47,50 €
M-1 3 Zonen 76,60 €
M-2 4 Zonen 95,00 €
M-3 5 Zonen 118,70 €
M-4 6 Zonen 139,80 €
M-5 161,60 €
M-6 182,90 €

Tarifstand:
DB RE, RB, S-Bahn 01.01.2021
DB IC/EC, ICE 01.01.2021
MVV 13.12.2020
AVV 01.07.2020

216,00 €
204,00 €

Gesamtpreis

82,00 €

Innenraum 
(Zone 10 und 

20)
55,00 €

108,50 €Gesamtraum 
(Zonen 10-70)

Außenraum 
(Zone 30-70)

99,50 €

Der jeweilige Preis Ihrer AboPlusCardBayern ergibt sich aus der Summe der einzeln von Ihnen kombinierten
Abonnements. 

Preisberechnung/Monat:
Innenraum

Produktklasse ICE

Landshut - München Hbf

Ein Berufstätiger wohnt in Augsburg Innenraum und arbeitet in München in Zone M. 
Für die Fahrt Augsburg Hbf - München Hbf möchte er Züge des Nahverkehrs in der 2. Klasse benutzen. Addieren Sie 
einfach die Abonnementpreise aller drei Tarifgebiete.

Die AboPlusCardBayern von Augsburg nach München kostet 296,10 €. Der Preis wird in 12 monatlichen Raten von Ihrem 
Konto abgebucht.

2. Klasse

238,00 €
239,00 €

Innenraum 
Plus (Zonen 

10-30)

MVV-Fahrpreise / Monat 
Geltungsbereiche

48,00 €

Augsburg Hbf - München-Pasing

AVV-Fahrpreise / Monat:

1  Zone 

82,00 €

39,00 €

64,00 €

2.Kl. Nahverkehr
Zone M

Weilheim - München Hbf

Produktklasse
RE/RB/S-Bahn

Produktklasse IC/EC

2. Klasse

DB Fahrpreise/Monat

Mühldorf - München Hbf

Augsburg Hbf - München Hbf

Donauwörth - München Hbf

Mühldorf - München-Ost

Ingolstadt Hbf - München Hbf

Memmingen - München Hbf

91,00 €

205,00 €

245,00 €
222,00 €

Preise

91,00 €
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Ihre Vorteile mit der AboPlusCardBayern:

▪ nur eine Fahrkarte und ein Ansprechpartner 
▪ für zwei, maximal drei unterschiedliche Tarifgebiete
▪ verlängert sich automatisch, Sie brauchen sich um nichts kümmern
▪ erhältlich als persönliche oder übertragbare Karte
▪ bequeme monatliche Abbuchung 
▪ Flexibilität 365 Tage im Jahr

Telefon: 
E-Mail

▪ gratis gibt es eine BahnCard 25 dazu, wenn Sie die AboPlusCardBayern mit einer DB-Strecke zur persönlichen 
  Nutzung bestellen

▪ an Samstagen können eine weitere Person und 3 eigene Kinder/Enkelkinder von 6 bis 14 Jahren kostenlos 
 mitgenommen werden

Postfach 800349
21003 Hamburg

Abo Team Landshut
www.bahn.de/aboplusbayern

089 9547 1680
abo-mvv@bahn.de

Postanschrift:

DB Vertrieb GmbH 

Gerne beantworten wir Ihre Fragen rund um die AboPlusCardBayern.  Unsere Mitarbeiter sind Montag 
bis Freitag von 8 bis 18 Uhr gerne für Sie da: 

DB Vertrieb GmbH
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